
Vítejte na novém portálu Fleetboard

Přehled obsahu
1. Pozvánka odeslána
2. Registrujte se hned
3. Přihlášení 
4. Pozvání uživatele
5. Pozvání uživatele – role portálu

Strana 1

Podrobný průvodce
prvními kroky



Pozvánka odeslána

Obdržíte e-mailem pozvánku k 
registraci. 
Klikněte na odkaz v tomto e-
mailu.

Pokud ještě nemáte účet, musíte se 
nejprve zaregistrovat. 
Klikněte na možn ost Registrovat.

Strana 2



Registrujte se hned

Vaše kontaktní údaje jsou již 
předvyplněny, abyste si mohli pouze 
vytvořit osobní heslo.  Odsouhlaste 
uživatelské podmínky a prohlášení 
o ochraně osobních údajů 
zaškrtnutím a klikněte na tlačítko 
Registrovat.

Strana 3



Přihlášení

Nyní se můžete přihlásit pomocí Vámi 
zvolených údajů. Zadejte e-mailovou 
adresu a heslo a klikněte na Přihlásit.

Strana 4



Přihlášení

Nyní jste přihlášeni. Na obrazovce se 
zobrazí výzva k přístupu k tenantu.
Přijměte prosím pozvánku.

Strana 5



Strana 6

Vítejte na novém portálu Fleetboard



Strana 7

Pozvání uživatele

Chcete-li pozvat nové uživatele, klikněte po 
přihlášení vlevo nahoře na ikonu aplikace.
Poté klikněte na "Správa".

Přes podmenu "Uživatel" a stisknutím pole 
"Pozvat uživatele" lze pozvat libovolné 
osoby. 



Strana 8

Pozvání uživatele – role portálu

 Dispečer má přístup pro čtení a zápis k aplikacím, které jsou pro něj 
relevantní, včetně administrace karet řidičů. Má omezený přístup pro čtení 
ke kmenovým údajům tenanta. 

 Fleet Manager má přístup pro čtení a zápis do aplikací, které jsou pro něj 
relevantní, včetně administrace karet řidičů. Má omezený přístup pro čtení 
ke kmenovým údajům tenanta.

 Účastník školení má výhradně přístup pro čtení dat z aplikací, které jsou 
pro něj relevantní.

 Zákazník má výhradně přístup pro čtení k výrazně omezeným údajům v 
Application Map. 

 Prodejní oddělení (Daimler Truck) obdrží po pozvání do tenanta 
přístupová práva pro čtení k aplikacím Tenant. Má také přístup pro čtení k 
interní aplikaci. 

 Visitor (Daimler Truck) obdrží po pozvání do tenanta přístupová práva 
pro čtení k aplikacím tenant. 

 Vlastník tenanta má v plném rozsahu práva ve všech aplikacích 
tenanta včetně administrace. 

 Customer Admin má kompletní práva ve všech tenant aplikacích 
s nepatrně omezenými právy v administraci.


